[image: image1.jpg]

российская федерация
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
совет депутатов
РЕШЕНИЕ № 146
От 07  декабря 2017 года
	О передаче администрацией Симского городского поселения администрации Ашинского муниципального района полномочий в части содействия развитию малого и среднего предпринимательства, оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям

Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование по вопросу передачи осуществления части полномочий администрации Симского городского поселения администрации Ашинского муниципального района, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Симского городского поселения, Положением о бюджетном процессе в Симском городском поселении, Совет депутатов Симского городского поселения
РЕШАЕТ:
1. Администрации Симского городского поселения передать администрации Ашинского муниципального района полномочия в части содействия развитию малого и среднего предпринимательства, оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям.
2. Администрации Симского городского поселения заключить соглашение с администрацией Ашинского муниципального района о передаче ей полномочий в части содействия развитию малого и среднего предпринимательства, оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Симского городского поселения по бюджету, экономической политике и налогам.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                                  И.В.Яровикова